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MEDALJÖRER  
Stockholmskretsens mästerskapstecken till de tre bästa skyttarna i varje klass: 

Öppen Klass 
Guld Christer Stenqvist, Håtuna Pssk 
Silver Benny Östlund, Sthlmspolisens Skf 
Brons Arvid Buckard, Rosersbergs PK 

Veteraner Yngre 
Guld Mikael Gustafsson, Atlas Copco Pk 
Silver Jan Arnlund, Mälarhöjdens Psf 
Brons Leif Mihkelsaar, Rosersbergs PK 

Damer 
Guld Anneli Johansson, Sthlmspolisens Skf 
Silver Zaneta Lundgren, Atlas Copco PK 
Brons Teresia Bylger, Salems PK 

Veteraner Äldre 
Guld Maud Rylander, Sthlmspolisens Skf 
Silver Jan Eriksson, SAPK 
Brons Björn Hellström, Sthlmspolisens Skf 

Juniorer 
Guld Måns Eklund, Lövsta Skf 

 

 

LÄGSTA POÄNG FÖR STANDARDMEDALJ   
 Silver Brons 
Vapengrupp A 328 3 st 313 6 st 
Vapengrupp B 331 2 st 321 5 st 
Vapengrupp C 326 14 st 318 19 st 
 

TÄVLINGSJURY   
Pontus Nordgren Jonas Wetterström Leif Mihkelsaar Daniel Kron 
 

VAPENSTATISTIK   
Vapengrupp A 
OKÄND 8 st 
CZ9 6 st 
N9 5 st 
SIG9 2 st 
FT9 2 st 
FT45 1 st 
SPS9 1 st 
 
Totalt 25 st 

Vapengrupp B 
Pa 7 st 
OKÄND 6 st 
Hä 3 st 
SW357 3 st 
 
Totalt 19 st 

Vapengrupp C 
Fe 29 st 
Pa 22 st 
Un 12 st 
Hä 10 st 
OKÄND 10 st 
SSP 7 st 
Mo 5 st 
MG 3 st 
GSP 2 st 
SAKO 2 st 
Bn 2 st 
HS 1 st 
Ru 1 st 
Ba 1 st 
Br 1 st 
Be 1 st 
No 1 st 
SW22R 1 st 
 
Totalt 111 st 
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KRETSMÄSTERSKAP - VAPENGRUPP C   
Öppen 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std Pris 
1 Stenqvist Christer Håtuna pssk 46374 Pa 49 49 46 50 50 50 49 343 (12*) S 250:- 
         50 49 49 148 491 
2 Östlund Benny Sthlmspolisens Skf 1688 Un 47 49 50 47 43 48 47 331 (4*) S 200:- 
         46 49 48 143 474 
3 Buckard Arvid Rosersbergs Pk 49987 Fe 48 48 49 47 46 48 48 334 (11*) S 150:- 
         47 45 47 139 473 
       Särskjutning 48 
4 Steffens Patrik Lövsta skf 42449 Fe 48 46 48 48 49 48 46 333 (6*) S 100:- 
         45 47 48 140 473 
       Särskjutning 44 
5 Attsäter Marcus Uppl Väsby psk 52960 Fe 48 47 49 44 48 46 49 331 (10*) S 100:- 
         48 46 47 141 472 
6 Hällgren Mattias Sthlmspolisens Skf 17502 Hä 45 48 48 46 47 49 44 327 (4*) S 100:- 
         47 47 49 143 470 
7 Eklund Anders Lövsta skf 29589 Fe 46 45 48 46 46 47 49 327 (7*) S 100:- 
         45 47 49 141 468 
8 Nordgren Pontus Sthlmspolisens Skf 20348 Pa 48 46 47 48 46 44 47 326 (3*) S 100:- 
         47 50 45 142 468 
9 Bengtsson Mikael Sthlmspolisens Skf 22907 Fe 48 47 47 46 45 46 47 326 (5*) S 100:- 
         46 45 48 139 465 
10 Hammarlund Patrik Handens psk 41333 Bn 47 46 47 47 46 46 47 326 (3*) S 100:- 
         44 47 47 138 464 
11 Wengström Peter Sthlmspolisens Skf 49080 Pa 47 47 46 45 47 47 50 329 (6*) S 100:- 
         41 45 45 131 460 
12 Malmlund Magnus Uppl Väsby psk 17249 SW22R 46 50 47 47 47 46 44 327 (0*) S 100:- 
13 Gustavsson Åke Rosersbergs Pk 46671 Mo 46 45 43 48 49 48 47 326 (11*) S 100:- 
14 Anderberg Per Rosersbergs Pk 52533 Pa 42 46 46 48 47 47 50 326 (9*) S 100:- 
15 Gustafsson Bo Rosersbergs Pk 46672 Mo 42 44 49 48 49 44 49 325 (5*) B 100:- 
16 Hopstadius Per Lövsta skf 33101  45 47 47 45 47 45 47 323 (3*) B 100:- 
17 Svanberg Henrik Uppl Väsby psk 50946 Fe 46 45 47 48 46 45 45 322 (8*) B 100:- 
18 Hellström Ronnie Atlas Copco pk 5294 Pa 47 46 46 45 48 45 45 322 (7*) B 100:- 
19 Sallros Daniel Nynäshamns apk 18089 Un 45 48 45 49 46 45 44 322 (4*) B 100:- 
20 Marmlind Mats Elitskyttesällskapet 7143 MG 41 48 48 45 46 47 46 321 (6*) B 
21 Wetterström Jonas Sthlmspolisens Skf 9003 SSP 46 47 46 45 44 46 47 321 (2*) B 
22 Sknarenko Mikhail Huddinge jvf 55321 Pa 47 44 42 47 48 45 47 320 (7*) B 
23 Söderström Helge Katarina psf 43912 Un 44 47 45 46 46 42 50 320 (4*) B 
24 Svedenheim Anders SAPK 50021 Fe 44 47 47 45 45 45 47 320 (4*) B 
25 Ryding Lars Sthlmspolisens Skf 36139 Hä 45 48 41 46 46 49 45 320 (2*) B 
26 Westerlund Jan-Olof Handens psk 17651 Hä 49 42 46 47 44 47 44 319 (6*) B 
27 Thunstedt Mattias Sthlmspolisens Skf 29752 Pa 43 47 48 44 47 43 47 319 (4*) B 
28 Borg Tage Huddinge jvf 51289 Un 44 47 44 45 45 48 46 319 (4*) B 
29 Di Leo Dario Tyresö skf 36344 Pa 43 44 46 47 46 46 47 319 (2*) B 
30 Larsson Emil SAPK 53188 Pa 47 44 46 43 47 46 45 318 (6*) B 
31 Ying Daniel Huddinge jvf 48843 Fe 43 49 45 43 48 45 45 318 (5*) B 
32 Weurlander Marcus Katarina psf 53991 Fe 43 47 44 47 45 49 43 318 (5*) B 
33 Gross Johan Livgardets skf 50008 Un 47 41 44 47 47 45 47 318 (3*) B 
34 Hallström Per Pk Svea Ing 1 56391 Un 45 44 45 44 48 44 47 317 (5*)  
35 Johannesson Mats Atlas Copco pk 3614 SSP 44 48 48 46 45 43 43 317 (3*)  
36 Holmström J F Nynäshamn  55467 Pa 47 45 43 46 49 45 41 316 (8*)  
37 Ronnekvist Mikael Pk Svea Ing 1 53004 Pa 48 39 42 49 44 48 46 316 (5*)  
38 Kalles Erik Rosersbergs Pk 47941 Un 44 46 45 43 45 46 46 315 (2*)  
39 Tidäng Erik Katarina psf 56379  45 46 41 48 47 46 42 315 (0*)  
40 Holmström Hampus Nynäshamns apk 55466 Un 45 45 46 45 43 44 46 314 (5*)  
41 Lind Mathias Sthlmspolisens Skf 30482 Fe 43 45 46 48 42 45 44 313 (5*)  
42 Hallqvist Christoffer Lövsta skf 31350  46 45 44 45 47 41 44 312 (4*)  
43 Hagberg Joakim Sthlmspolisens Skf 48235 Fe 46 45 46 43 41 46 43 310 (4*)  
44 Ronnekvist Mats Pk Svea Ing 1 53003 Pa 44 44 44 45 44 48 40 309 (5*)  
45 Sjöberg Filip Hornsbergs Psk 45280 Ru 46 44 45 41 46 42 43 307 (2*)  
46 Makuch Artur Lövsta skf 24508 Ba 46 46 43 42 41 40 48 306 (4*)  
47 Onemark Annie Västberga Pk 51156  47 40 46 43 42 45 43 306 (1*)  
48 Bergqvist Sven Sthlmspolisens Skf 52968 Hä 43 44 45 40 43 46 43 304 (6*)  
49 Thörne Johan Huddinge jvf 48842 Fe 39 41 44 44 41 42 46 297 (4*)  
50 Dahling Simon Sthlmspolisens Skf 50465 Hä 43 42 44 41 41 46 40 297 (4*)  
51 Svanström Pär Sthlmspolisens Skf 27921 Be 44 42 41 43 42 43 42 297 (1*)  
52 Cederblad Magnus Gripen Pk 45901 GSP 41 41 44 45 42 42 41 296 (2*)  
53 Henricsson Mats Rosersbergs Pk 54119 SSP 43 38 38 47 42 42 45 295 (2*)  
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54 Olander Björn Mälarhöjdens ps 30161 SSP 40 42 45 42 41 37 47 294 (2*)  
55 Krafft Frank Sthlmspolisens Skf 54306 Fe 39 44 43 44 41 40 43 294 (2*)  
56 Ehlin Johnny Lövsta skf 38492  42 44 35 40 45 46 41 293 (1*)  
57 Mohammed Mustafa Huddinge jvf 52050 Br 42 40 45 43 42 42 39 293 (1*)  
58 Lundberg Mats Lövsta skf 46942  40 39 43 44 42 41 43 292 (6*)  
59 Weurlander Jacob Katarina psf 53992 Hä 46 45 40 40 32 43 45 291 (2*)  
60 Kron Daniel Gripen Pk 25744 Bn 41 43 40 41 43 39 44 291 (1*)  
61 Strömberg Joakim Pk Svea Ing 1 54522 GSP 45 41 39 39 39 42 43 288 (0*)  
62 Brandt Fredrik Pk Svea Ing 1 22440 Fe 42 39 42 39 42 38 45 287 (3*)  
63 Nygren Ronnie SAPK 50020 HS 43 41 40 45 42 38 37 286 (0*)  
64 Lundberg Kjell Sthlmspolisens Skf 54304 MG 40 43 37 38 43 40 40 281 (0*)  
65 Dasko Zanko Huddinge jvf 55852 Fe 40 35 41 40 43 35 43 277 (2*)  
66 Sehlstedt Mats Katarina psf 53989 Fe 41 39 42 35 38 42 40 277 (1*)  
67 Gancarz Lennart Hornsbergs Psk 40999 Fe 42 32 43 41 41 39 39 277  
68 Kenttä Per Bromma pk 40007 Pa 45 35 39 43 38 41 35 276  
69 Bourelius Mikael Lövsta skf 53057 Pa 36 35 41 39 42 40 41 274 (0*)  
70 Der Nercessian Leon Rosersbergs Pk 28537 Hä 38 39 37 34 38 39 40 265 (0*)  
71 Vasquez Carlos Lövsta skf 11994  34 40 37 32 41 46 33 263 (3*)  
72 Henricsson Katja Rosersbergs Pk  Fe 43 41 41 35 27 37 38 262 (1*)  
73 Khidhir Ali Huddinge jvf 51806 Fe 33 38 40 41 38 39 31 260 (2*)  
74 Lundkvist Axel Sthlmspolisens Skf 50453 Fe 38 43 42 23 35 40 37 258 (1*)  
75 Borg Daniel Lövsta skf 17135 Mo 38 41 31 39 27 36 39 251 (4*)  

Damer 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std Pris 
1 Johansson Anneli Sthlmspolisens Skf 1808 Mo 49 48 42 45 47 46 47 324 (6*) B 250:- 
         45 45 46 136 460 
2 Lundgren Zaneta Atlas Copco pk 51832 SSP 43 46 41 47 47 44 48 316 (5*)  200:- 
         49 45 46 140 456 
3 Bylger Teresia Salems pk 27571 Pa 48 48 47 47 46 45 47 328 (5*) S 150:- 
         43 40 42 125 453 
4 Olander Auri Mälarhöjdens ps 30156 SSP 47 46 45 45 45 44 44 316 (3*)  100:- 
         44 43 47 134 450 
5 Lindberg Tessi Uppl Väsby psk 12 Mo 46 43 43 47 45 45 47 316 (2*)  
         46 42 44 132 448 
6 Jawdat Ava Bromma pk 39087 Pa 42 44 44 45 44 44 49 312 (5*)  
         45 44 46 135 447 
7 Kröckel Lena Salems pk 30893 Fe 45 46 45 47 46 43 42 314 (5*)  
         41 46 43 130 444 
8 Johansson Camilla Mälarhöjdens ps 49904 Pa 42 41 47 39 44 46 47 306 (3*)  
         39 45 45 129 435 
9 Nordgren Sara Sthlmspolisens Skf 44100 Pa 43 42 43 41 41 47 42 299 (2*)  
         44 45 43 132 431 
10 Johansson Susanne Lövsta skf 12520  40 44 45 45 46 43 42 305 (5*)  
         37 41 40 118 423 
11 Bergqvist Camilla Sthlmspolisens Skf 52969 Hä 38 41 46 45 44 42 43 299 (1*)  
12 Emås Åsa Uppl Väsby psk 54346 Fe 41 42 43 46 42 40 38 292 (1*)  
13 Mellin Natalie Lövsta skf 48988  36 25 34 33 37 36 26 227 (1*)  
14 Löf-Makuch Hannah Lövsta skf 54580  30 30 31 31 26 37 23 208 (0*)  
15 Bourelius Anneli Lövsta skf 50989 MG 28 22 29 30 37 30 31 207 (0*)  

Juniorer 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std Pris 
1 Eklund Måns Lövsta skf 54583 Fe 37 45 38 46 42 41 39 288 (2*)  250:- 
         44 38 40 122 410 
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Veteraner Yngre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std Pris 
1 Gustafsson Mikael Atlas Copco pk 39449 SSP 46 44 47 45 45 50 47 324 (5*) B 250:- 
         44 49 45 138 462 
2 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 Hä 45 47 45 45 48 46 45 321 (5*) B 200:- 
         47 44 49 140 461 
3 Mihkelsaar Leif Rosersbergs Pk 2256 Pa 46 44 43 46 47 45 47 318 (5*) B 
         45 47 48 140 458 
4 Brink Kjell Katarina psf 1911 Un 46 44 44 45 43 46 46 314 (2*)  
         46 45 44 135 449 
5 Nyman Gustaf Sthlmspolisens Skf 30970 Fe 47 45 44 45 45 43 46 315 (2*)  
         40 46 46 132 447 
6 Lundström Hans Sthlmspolisens Skf 1825 Un 40 45 43 40 42 48 45 303 (2*)  
         45 44 38 127 430 
7 Stolzenberg Mikael Katarina psf 52235 Fe 40 35 37 26 28 37 35 238 (1*)  
         33 25 32 90 328 
8 Lundberg Tony Katarina psf 5793 Fe 38 44 48 39 45 41 36 291 (1*)  

Veteraner Äldre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std Pris 
1 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 1803 Pa 42 46 46 43 45 48 47 317 (5*)  250:- 
         45 47 40 132 449 
2 Eriksson Jan SAPK 1923 SAKO 47 40 38 46 43 46 45 305 (4*)  200:- 
         45 45 44 134 439 
3 Hellström Björn Sthlmspolisens Skf 148 No 46 40 44 43 44 45 44 306 (3*)  150:- 
         41 44 45 130 436 
4 Skoglund Klas Hornsbergs Psk 5876 Fe 46 43 44 45 32 42 48 300 (4*)  
         46 38 46 130 430 
5 Arksand Stig Katarina psf 636 Un 44 42 43 44 43 37 45 298 (0*)  
         45 42 43 130 428 
6 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 Hä 45 43 48 42 43 43 45 309 (3*)  
         41 37 40 118 427 
7 Andersson Ove Sthlmspolisens Skf 150 Fe 43 40 42 43 44 41 46 299 (1*)  
         35 47 44 126 425 
8 Hellström Gun-Britt Sthlmspolisens Skf 9827 Pa 44 41 43 38 44 43 44 297 (3*)  
         43 42 41 126 423 
9 Bark Hans Bromma pk 5400 Fe 38 38 39 40 43 43 43 284 (2*)  
10 Palm Willy Sthlmspolisens Skf 718 SAKO 43 34 44 39 38 36 43 277 (2*)  
11 Berggren Eva Pk Svea Ing 1 15400 Un 45 29 39 39 37 43 36 268 (2*)  
12 Olander Ulf Katarina psf 43911 Pa 42 34 32 38 32 44 40 262 (3*)  
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Lag – Öppen 
Pl Förening Resultat 
1 Sthlmspolisens Skf 1 984 
   Hällgren Mattias 327 
   Östlund Benny 331 
   Nordgren Pontus 326 
 
2 Lövsta skf 1 983 
   Hopstadius Per 323 
   Eklund Anders 327 
   Steffens Patrik 333 
 
3 Uppl Väsby psk 980 
   Svanberg Henrik 322 
   Malmlund Magnus 327 
   Attsäter Marcus 331 
 
4 Rosersbergs Pk 1 977 
   Gustavsson Åke 326 
   Anderberg Per 326 
   Gustafsson Bo 325 
 
5 Sthlmspolisens Skf 2 976 
   Wetterström Jonas 321 
   Wengström Peter 329 
   Bengtsson Mikael 326 
 
6 Atlas Copco pk 955 
   Lundgren Zaneta 316 
   Hellström Ronnie 322 
   Johannesson Mats 317 
 
7 Rosersbergs Pk 2 917 
   Buckard Arvid 334 
   Der Nercessian Leon 265 
   Mihkelsaar Leif 318 
 
 

Pl Förening Resultat 
8 Lövsta skf 2 911 
   Makuch Artur 306 
   Hallqvist Christoffer 312 
   Ehlin Johnny 293 
 
9 Rosersbergs Pk 3 872 
   Henricsson Katja 262 
   Henricsson Mats 295 
   Kalles Erik 315 
 
10 Huddinge jvf 2 850 
   Thörne Johan 297 
   Khidhir Ali 260 
   Mohammed Mustafa 293 
 
11 Lövsta skf 3 829 
   Bourelius Mikael 274 
   Vasquez Carlos 263 
   Lundberg Mats 292 
 
12 Huddinge jvf 1 638 
   Ying Daniel 318 
   Sknarenko Mikhail 320 
 
13 Huddinge jvf 3 319 
   Borg Tage 319 
 

Lag – Damer 
Pl Förening Resultat 
1 Salems pk 642 
   Bylger Teresia 328 
   Kröckel Lena 314 
 
2 Sthlmspolisens Skf 623 
   Nordgren Sara 299 
   Johansson Anneli 324 
 
3 Mälarhöjdens ps 622 
   Olander Auri 316 
   Johansson Camilla 306 
 

Pl Förening Resultat 
4 Uppl Väsby psk 608 
   Emås Åsa 292 
   Lindberg Tessi 316 
 
5 Lövsta skf 1 532 
   Johansson Susanne 305 
   Mellin Natalie 227 
 
6 Lövsta skf 2 415 
   Bourelius Anneli 207 
   Löf-Makuch Hannah 208 
 

Lag – Veteraner  
Pl Förening Resultat 
1 Atlas Copco pk 633 
   Miranda Arturo 309 
   Gustafsson Mikael 324 
 
2 Sthlmspolisens Skf 1 614 
   Nyman Gustaf 315 
   Andersson Ove 299 
 
3 Katarina psf 612 
   Arksand Stig 298 
   Brink Kjell 314 

Pl Förening Resultat 
4 Sthlmspolisens Skf 3 603 
   Hellström Björn 306 
   Hellström Gun-Britt 297 
 
5 Sthlmspolisens Skf 2 594 
   Palm Willy 277 
   Rylander Maud 317 
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KRETSPRECISIONSSKJUTNING VPG A  
Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 Hällgren Mattias Sthlmspolisens Skf 17502 N9 46 47 47 50 48 47 46 331 (7*) S 
2 Svanberg Henrik Uppl Väsby psk 50946 N9 48 46 48 44 47 49 47 329 (7*) S 
3 Bengtsson Mikael Sthlmspolisens Skf 22907 CZ9 43 45 47 50 47 48 48 328 (7*) S 
4 Di Leo Dario Tyresö skf 36344 FT9 45 48 45 45 47 48 44 322 (6*) B 
5 Hammarlund Patrik Handens psk 41333 FT45 44 45 46 45 43 48 46 317 (3*) B 
6 Mihkelsaar Leif Rosersbergs Pk 2256 N9 43 46 44 44 47 46 46 316 (6*) B 
7 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 N9 46 41 44 45 46 44 48 314 (5*) B 
8 Wengström Peter Sthlmspolisens Skf 49080  45 46 40 44 45 43 45 308 (1*)  
9 Nyman Gustaf Sthlmspolisens Skf 30970 N9 44 45 47 43 43 41 41 304 (4*)  
10 Jawdat Ava Bromma pk 39087 FT9 45 43 45 41 43 40 43 300 (1*)  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 Borg Tage Huddinge jvf 51289  46 46 44 45 47 45 43 316 (6*) B 
2 Ryding Lars Sthlmspolisens Skf 36139 SPS9 48 40 45 44 48 45 43 313 (3*) B 
3 Söderström Helge Katarina psf 43912 SIG9 41 44 38 39 43 45 46 296 (6*)  
4 Brandt Fredrik Pk Svea Ing 1 22440 SIG9 37 45 36 41 41 35 39 274 (5*)  
5 Bergqvist Sven Sthlmspolisens Skf 52968 CZ9 44 33 38 39 39 39 40 272 (3*)  
6 Kenttä Per Bromma pk 40007 CZ9 37 35 41 42 36 35 45 271 (3*)  
7 Thörne Johan Huddinge jvf 48842  28 40 41 43 44 36 39 271 (2*)  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 Attsäter Marcus Uppl Väsby psk 52960 CZ9 41 42 45 44 46 44 46 308 (4*)  
2 Larsson Emil SAPK 53188 CZ9 47 43 46 45 42 40 42 305 (2*)  
3 Ronnekvist Mats Pk Svea Ing 1 53003  42 46 39 38 46 45 42 298 (1*)  
4 Sknarenko Mikhail Huddinge jvf 55321  31 42 45 41 47 43 45 294 (3*)  
5 Mohammed Mustafa Huddinge jvf 52050  41 44 45 41 40 39 40 290 (0*)  
6 Ronnekvist Mikael Pk Svea Ing 1 53004  44 37 41 40 46 32 35 275 (4*)  
7 Bergqvist Camilla Sthlmspolisens Skf 52969 CZ9 25 37 40 36 41 35 37 251 (3*)  
8 Khidhir Ali Huddinge jvf 51806  43 38 31 33 38 29 29 241 (2*)  
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KRETSPRECISIONSSKJUTNING VPG B   
Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 Stenqvist Christer Håtuna pssk 46374 Pa 48 49 48 49 48 47 48 337 (4*) S 
2 Hällgren Mattias Sthlmspolisens Skf 17502 Hä 44 49 48 48 47 48 47 331 (6*) S 
3 Mihkelsaar Leif Rosersbergs Pk 2256 Pa 45 49 44 47 47 46 49 327 (12*) B 
4 Wengström Peter Sthlmspolisens Skf 49080 Pa 46 43 48 49 45 48 46 325 (8*) B 
5 Westerlund Jan-Olof Handens psk 17651 Hä 44 47 48 46 48 48 44 325 (6*) B 
6 Di Leo Dario Tyresö skf 36344 Pa 46 45 45 46 48 47 46 323 (4*) B 
7 Svanberg Henrik Uppl Väsby psk 50946 Pa 45 43 47 47 45 46 48 321 (10*) B 
8 Ying Daniel Huddinge jvf 48843  41 44 44 47 48 43 42 309 (3*)  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 Ryding Lars Sthlmspolisens Skf 36139 Hä 47 45 43 42 46 48 46 317 (6*)  
2 Thörne Johan Huddinge jvf 48842  44 44 45 43 49 42 46 313 (8*)  
3 Söderström Helge Katarina psf 43912 SW357 44 45 45 43 43 46 44 310 (3*)  
4 Borg Tage Huddinge jvf 51289  41 40 43 44 40 44 40 292 (5*)  
5 Svedenheim Anders SAPK 50021 SW357 42 40 44 45 40 33 41 285 (3*)  
6 Kenttä Per Bromma pk 40007 Pa 32 39 38 43 35 38 45 270 (6*)  
7 Lundberg Tony Katarina psf 5793 Pa 36 34 17 31 38 39 38 233 (0*)  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 Sknarenko Mikhail Huddinge jvf 55321  40 43 47 44 47 48 45 314 (5*)  
2 Attsäter Marcus Uppl Väsby psk 52960 SW357 48 44 42 44 45 41 46 310 (3*)  
3 Mohammed Mustafa Huddinge jvf 52050  37 41 45 42 43 45 45 298 (2*)  
4 Khidhir Ali Huddinge jvf 51806  29 41 37 35 41 37 39 259 (3*)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Resultatlistan sammanställd av Daniel Takayama 


